
MEETING NAZIONALE ASSOLUTO INDOOR

Organizzazione: A.S. La Fratellanza 1874 - Modena, 14 e 15 gennaio 2012

RISULTATI

60 PIANI UOMINI

BATTERIE - RISULTATI

Batteria 1 Palstra Indoor - Via Piazza - 14 Gennaio 2012 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 714 LUCIANI Andrea 1986 SM PD140 ASSINDUSTRIA SPORT PADOVA 6.92  q

2 659 TRIMBOLI Nicola 1988 SM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 6.93  q

3 605 MARANI Diego 1990 PM RM056 G.A. FIAMME GIALLE 6.99  q

4 587 DESALU Eseosa 1994 JM PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 7.09  q

5 808 DIDIONI Matteo 1992 PM TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA 7.14  q

6 851 KHALIFI Elamjad 1991 PM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 7.20  q

Batteria 2 Palstra Indoor - Via Piazza - 14 Gennaio 2012 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 882 DURANTI Sebastiano 1992 PM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 6.95  q

2 829 CASATI Sergio 1982 SM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 7.16  q

3 761 MIANI Davide 1994 JM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 7.24  q

4 663 ZINI Matteo 1989 SM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 7.32

5 563 GIAVARINI Matteo 1986 SM PR068 C.U.S. PARMA 7.34

6 867 VASCOTTO Giacomo 1992 PM MO497 MODENA ATLETICA 7.39

Batteria 3 Palstra Indoor - Via Piazza - 14 Gennaio 2012 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 667 GROSSI Luca 1989 SM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 7.15  q

2 675 BATTISTELLO Riccardo 1991 PM MN406 ATL. RIGOLETTO 7.33

3 789 MONTI Paolo 1993 JM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 7.34

4 839 ALFIERI Marco 1991 PM PR068 C.U.S. PARMA 7.37

5 723 RUGGERI Jacopo 1989 SM MI215 U.S. S.VITTORE O. 1906 7.37

6 777 GHILLANI Filippo 1994 JM RE128 REGGIO EVENT'S 7.40

Batteria 4 Palstra Indoor - Via Piazza - 14 Gennaio 2012 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 604 GADALETA Marco 1992 PM TO001 C.U.S. TORINO 7.28  q

2 870 PANINI SOUSA Erick Nico 1996 AM RE128 REGGIO EVENT'S 7.29  q

3 769 BREBBIA Matteo 1984 SM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 7.33

4 506 PAZZI Lorenzo 1991 PM RE107 SINTOFARM ATLETICA 7.36

5 664 BALDESSARI Federico 1993 JM TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA 7.42

 543 FELLINE Francesco 1992 PM MN406 ATL. RIGOLETTO NP

Batteria 5 Palstra Indoor - Via Piazza - 14 Gennaio 2012 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 582 GORLA Alessio 1993 JM TN131 LAGARINA CRUS TEAM 7.20  q

2 815 MIGLIO Francesco 1995 AM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 7.31

3 668 GAGGIOLI Wilhelm Jacopo 1995 AM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPIT 7.36

4 866 FORMAGGIONI Davide 1992 PM PR068 C.U.S. PARMA 7.41

5 788 ARTUSO Nicolo' 1993 JM VE492 ATLETICA SAN MARCO VENEZIA 7.45

6 656 GIACINTI Marco 1987 SM BG042 EASY SPEED 2000 7.55

Batteria 6 Palstra Indoor - Via Piazza - 14 Gennaio 2012 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 650 CARLINI Oliviero 1993 JM FE378 ATLETICA ESTENSE 7.20  q

2 534 CIARDI Alberto 1994 JM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPIT 7.29  q

3 647 YANKAH David Kwasi 1992 PM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 7.36

4 680 CONTE Giorgio 1991 PM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 7.37

5 785 BEFFA Paolo 1988 SM BS278 ATL. CARPENEDOLO 7.45

6 840 FAIT Giacomo 1990 PM TN131 LAGARINA CRUS TEAM 7.47

Batteria 7 Palstra Indoor - Via Piazza - 14 Gennaio 2012 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 812 CASSINARI Marco 1978 SM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 7.31



2 758 FERABOLI Marco 1993 JM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 7.34

3 505 DALPRA' Giacomo 1989 SM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 7.41

4 606 SAVERINO Federico 1995 AM MO497 MODENA ATLETICA 7.43

5 787 CAVINA Mattia 1995 AM FC038 EDERA ATL. FORLI 7.44

6 846 VASARI Alessandro 1983 SM TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA 7.48

Batteria 8 Palstra Indoor - Via Piazza - 14 Gennaio 2012 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 581 SOLDARINI Marco 1995 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 7.22  q

2 628 BERTONI Alessandro 1994 JM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 7.36

3 764 CARAMATTI Oscar 1993 JM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 7.42

4 646 FINESSI Marco 1995 AM MO497 MODENA ATLETICA 7.47

5 747 FERRETTI Simone 1993 JM FE378 ATLETICA ESTENSE 7.49

6 629 CALO' Michele 1981 SM MO497 MODENA ATLETICA 7.50

Batteria 9 Palstra Indoor - Via Piazza - 14 Gennaio 2012 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 822 MONTESANO Simone 1994 JM FC038 EDERA ATL. FORLI 7.34

2 871 ALLEGRI Gabriele 1989 SM BS278 ATL. CARPENEDOLO 7.39

3 651 QUARESMINI Daniele 1994 JM BS181 ATL. BRESCIA 1950 ISPA GROUP 7.40

4 743 ANDREANA Francesco 1990 PM PO149 ASD ATLETICA PRATO 7.55

5 518 CAPPELLI Simone 1994 JM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 7.56

 904 BIANCHI Nicolo' 1994 JM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS Squ

SQU: falsa partenza, reg. 162.7 R.T.I.

Batteria 10 Palstra Indoor - Via Piazza - 14 Gennaio 2012 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 579 FERRINI Loris 1992 PM FC038 EDERA ATL. FORLI 7.50

2 911 MAGNANI Luca 1995 AM MI076 GEAS ATLETICA 7.51

3 681 ABALEO Yugo 1989 SM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 7.53

4 516 TIRONI Luca 1995 AM PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 7.54

5 509 PRADELLA Andrea 1981 SM MO497 MODENA ATLETICA 7.63

6 514 MEREU Matteo 1992 PM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 7.71

Batteria 11 Palstra Indoor - Via Piazza - 14 Gennaio 2012 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 724 NABACINO Michele 1996 AM TN131 LAGARINA CRUS TEAM 7.35

2 894 SCHEMBARI Filippo 1988 SM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 7.51

3 688 MAZZANTI Andrea 1993 JM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 7.52

4 671 FORNESI Ferido 1962 SM PO149 ASD ATLETICA PRATO 7.69

5 773 BA Moustapha 1985 SM FE378 ATLETICA ESTENSE 7.80

 834 SANDRI Giovanni 1995 AM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 Squ

SQU: falsa partenza, reg. 162.7 R.T.I.

Batteria 12 Palstra Indoor - Via Piazza - 14 Gennaio 2012 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 790 VITALI Paolo 1995 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 7.50

2 775 GHILARDI Nicolo' 1995 AM BG042 EASY SPEED 2000 7.57

3 779 BAIS Michele 1994 JM TN131 LAGARINA CRUS TEAM 7.61

4 717 BIFULCO Matteo 1996 AM RE107 SINTOFARM ATLETICA 7.67

5 665 GOBBATO Davide 1994 JM MO497 MODENA ATLETICA 7.83

6 903 TUFARIELLO Yari 1988 SM MI618 ABC PROGETTO AZZURRI 7.94

Batteria 13 Palstra Indoor - Via Piazza - 14 Gennaio 2012 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 611 CAMILLI Federico 1993 JM BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 7.73

2 556 PARRELLO Antonino 1996 AM PC084 ATL. PIACENZA 7.76

3 900 ZAGNI Simone 1995 AM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 7.83

4 879 GANGEMI Mattia 1994 JM PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 7.90

5 695 NOLLI Alessandro 1995 AM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 8.00

6 711 BENATI Gian Paolo 1968 MM40 BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 8.06

Batteria 14 Palstra Indoor - Via Piazza - 14 Gennaio 2012 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 766 CAVAGNOLI Simone 1995 AM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 7.75

2 565 EZZARRAA Ghassan 1996 AM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 7.76

3 762 BIAZZI Luca 1996 AM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 7.89
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4 649 NICOTRA Francesco 1978 SM BG472 RUNNERS BERGAMO 7.98

5 696 REATTI Giacomo 1995 AM MO497 MODENA ATLETICA 7.99

6 512 PERAZZOLI Lorenzo 1996 AM PC084 ATL. PIACENZA 7.99

Batteria 15 Palstra Indoor - Via Piazza - 14 Gennaio 2012 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 873 ABAKAH ODOOM Eben Terry 1996 AM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 8.04

2 861 SPICCIATI Fabrizio 1993 JM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 8.10

3 852 CERUTI Gabriele 1996 AM PC084 ATL. PIACENZA 8.11

4 545 MAFFINA Riccardo 1996 AM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 8.26

5 547 TILOCCA Nicolo' 1996 AM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 8.27

6 802 STEVENAZZI Lorenzo 1996 AM MI215 U.S. S.VITTORE O. 1906 8.38

Batteria 16 Palstra Indoor - Via Piazza - 14 Gennaio 2012 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 527 SORDO Michele 1994 JM TN131 LAGARINA CRUS TEAM 7.35

3 771 PINAZZI Matteo 1993 JM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 7.56

3 874 LAVAZZA Matteo 1993 JM MI215 U.S. S.VITTORE O. 1906 7.47

4 863 MANCUSO Luca 1994 JM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 7.90

5 818 ABAKAH ODOOM Eben Teddy 1996 AM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 8.21

Batteria 17 Palstra Indoor - Via Piazza - 14 Gennaio 2012 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 615 BELAISSAOUI Ossama 1994 JM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 7.33

2 670 MENEGAZZO Lorenzo 1996 AM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 7.44

3 699 BRIGNOLI Erik 1995 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 7.55

4 849 NKUNIKA Bupe 1995 AM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 7.73

5 529 PARINI Daniele 1994 JM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 7.93

6 626 ROMEO Maurizio 1995 AM BG042 EASY SPEED 2000 8.62

Batteria 18 Palstra Indoor - Via Piazza - 14 Gennaio 2012 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 744 SALA Filippo 1992 PM MI618 ABC PROGETTO AZZURRI 7.43

2 703 NOSTRAN Mattia 1987 SM FE026 CUS FERRARA 7.64

3 685 PERICO Alessandro 1995 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 7.72

4 623 RAVASIO Luca 1994 JM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 7.75

5 746 SORESINI Federico 1996 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 7.85

6 782 GIOVANNINI Marco 1995 AM BS181 ATL. BRESCIA 1950 ISPA GROUP 7.89

Batteria 19 Palstra Indoor - Via Piazza - 14 Gennaio 2012 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 794 PERINI Riccardo 1990 PM BS278 ATL. CARPENEDOLO 7.28  q

2 507 VIRGILI Axel 1995 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 7.57

3 639 RONTANI Giovanni 1991 PM PR068 C.U.S. PARMA 7.64

4 591 BOCCHIO Marco 1989 SM BS278 ATL. CARPENEDOLO 7.74

5 810 BARISELLI Massimo 1995 AM BS181 ATL. BRESCIA 1950 ISPA GROUP 8.07

6 872 CAPELLI Claudio 1995 AM BG042 EASY SPEED 2000 8.49

Batteria 20 Palstra Indoor - Via Piazza - 14 Gennaio 2012 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 544 MAGNINI Stefano 1988 SM VA123 CUS DEI LAGHI - ATL. VARESE 7.15  q

2 576 SANGIORGI Giuseppe 1995 AM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 7.40

3 811 RONTANI Pietro 1992 PM PR068 C.U.S. PARMA 7.81

4 584 PETTI Gianluigi 1996 AM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 8.01

5 817 TRAPLETTI Diego 1996 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 8.03

6 622 GARUTI Francesco 1980 SM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 8.04

Batteria 21 Palstra Indoor - Via Piazza - 14 Gennaio 2012 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 739 IYAMU Sydney 1993 JM TO001 C.U.S. TORINO 7.22  q

2 778 ATCHORI ESSOH Alexi 1993 JM BS181 ATL. BRESCIA 1950 ISPA GROUP 7.24  q

3 768 MADDALENA Fabio 1984 SM VA123 CUS DEI LAGHI - ATL. VARESE 7.28  q

4 895 RABINO Andrea 1978 SM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 7.31

5 520 INGIARDI Matteo 1994 JM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 7.36

6 687 MANGALAVITI Enrico 1994 JM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 8.10
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Batteria 22 Palstra Indoor - Via Piazza - 14 Gennaio 2012 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 614 VALENTI Carlo Alberto 1994 JM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 7.63

2 555 CIRIELLO Umberto 1995 AM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 7.82

3 627 TOMASONI Enrico 1991 PM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 8.01

4 609 ASARE Lorenzo 1996 AM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 8.04

5 728 ALDINI Marco 1995 AM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 8.33

 554 ZERBINI Andrea 1990 PM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI NP

Batteria 23 Palstra Indoor - Via Piazza - 14 Gennaio 2012 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 712 LANZA Giorgio 1989 SM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 7.20  q

2 630 PETTORELLI Leopoldo 1994 JM PC084 ATL. PIACENZA 7.25  q

3 796 BERNARDINI Enrico 1989 SM FE026 CUS FERRARA 7.41

4 669 CAVINI Andrea 1996 AM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 7.82

5 569 CHIARA Giorgio 1993 JM BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 7.95

 800 ALARIO Gianluigi 1982 SM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI Squ

SQU: falsa partenza, reg. 162.7 R.T.I.

RIEPILOGO Palstra Indoor - Via Piazza 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 714 LUCIANI Andrea 1986 SM PD140 ASSINDUSTRIA SPORT PADOVA 6.92  q

2 659 TRIMBOLI Nicola 1988 SM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 6.93  q

3 882 DURANTI Sebastiano 1992 PM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 6.95  q

4 605 MARANI Diego 1990 PM RM056 G.A. FIAMME GIALLE 6.99  q

5 587 DESALU Eseosa 1994 JM PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 7.09  q

6 808 DIDIONI Matteo 1992 PM TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA 7.14  q

7 667 GROSSI Luca 1989 SM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 7.15  q

7 544 MAGNINI Stefano 1988 SM VA123 CUS DEI LAGHI - ATL. VARESE 7.15  q

9 829 CASATI Sergio 1982 SM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 7.16  q

10 712 LANZA Giorgio 1989 SM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 7.20  q

10 851 KHALIFI Elamjad 1991 PM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 7.20  q

10 582 GORLA Alessio 1993 JM TN131 LAGARINA CRUS TEAM 7.20  q

10 650 CARLINI Oliviero 1993 JM FE378 ATLETICA ESTENSE 7.20  q

14 739 IYAMU Sydney 1993 JM TO001 C.U.S. TORINO 7.22  q

14 581 SOLDARINI Marco 1995 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 7.22  q

16 761 MIANI Davide 1994 JM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 7.24  q

16 778 ATCHORI ESSOH Alexi 1993 JM BS181 ATL. BRESCIA 1950 ISPA GROUP 7.24  q

18 630 PETTORELLI Leopoldo 1994 JM PC084 ATL. PIACENZA 7.25  q

19 604 GADALETA Marco 1992 PM TO001 C.U.S. TORINO 7.28  q

19 794 PERINI Riccardo 1990 PM BS278 ATL. CARPENEDOLO 7.28  q

19 768 MADDALENA Fabio 1984 SM VA123 CUS DEI LAGHI - ATL. VARESE 7.28  q

23 870 PANINI SOUSA Erick Nico 1996 AM RE128 REGGIO EVENT'S 7.29  q

23 534 CIARDI Alberto 1994 JM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPIT 7.29  q

25 812 CASSINARI Marco 1978 SM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 7.31

25 815 MIGLIO Francesco 1995 AM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 7.31

25 895 RABINO Andrea 1978 SM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 7.31

28 663 ZINI Matteo 1989 SM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 7.32

29 769 BREBBIA Matteo 1984 SM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 7.33

29 675 BATTISTELLO Riccardo 1991 PM MN406 ATL. RIGOLETTO 7.33

29 615 BELAISSAOUI Ossama 1994 JM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 7.33

32 563 GIAVARINI Matteo 1986 SM PR068 C.U.S. PARMA 7.34

32 758 FERABOLI Marco 1993 JM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 7.34

32 789 MONTI Paolo 1993 JM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 7.34

32 822 MONTESANO Simone 1994 JM FC038 EDERA ATL. FORLI 7.34

36 724 NABACINO Michele 1996 AM TN131 LAGARINA CRUS TEAM 7.35

36 527 SORDO Michele 1994 JM TN131 LAGARINA CRUS TEAM 7.35

38 628 BERTONI Alessandro 1994 JM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 7.36

38 520 INGIARDI Matteo 1994 JM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 7.36

38 668 GAGGIOLI Wilhelm Jacopo 1995 AM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPIT 7.36

38 647 YANKAH David Kwasi 1992 PM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 7.36

38 506 PAZZI Lorenzo 1991 PM RE107 SINTOFARM ATLETICA 7.36

43 680 CONTE Giorgio 1991 PM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 7.37

43 839 ALFIERI Marco 1991 PM PR068 C.U.S. PARMA 7.37

45 723 RUGGERI Jacopo 1989 SM MI215 U.S. S.VITTORE O. 1906 7.37

46 867 VASCOTTO Giacomo 1992 PM MO497 MODENA ATLETICA 7.39

user
Evidenziato



46 871 ALLEGRI Gabriele 1989 SM BS278 ATL. CARPENEDOLO 7.39

48 576 SANGIORGI Giuseppe 1995 AM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 7.40

48 651 QUARESMINI Daniele 1994 JM BS181 ATL. BRESCIA 1950 ISPA GROUP 7.40

48 777 GHILLANI Filippo 1994 JM RE128 REGGIO EVENT'S 7.40

51 796 BERNARDINI Enrico 1989 SM FE026 CUS FERRARA 7.41

51 505 DALPRA' Giacomo 1989 SM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 7.41

51 866 FORMAGGIONI Davide 1992 PM PR068 C.U.S. PARMA 7.41

54 664 BALDESSARI Federico 1993 JM TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA 7.42

54 764 CARAMATTI Oscar 1993 JM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 7.42

56 744 SALA Filippo 1992 PM MI618 ABC PROGETTO AZZURRI 7.43

56 606 SAVERINO Federico 1995 AM MO497 MODENA ATLETICA 7.43

58 670 MENEGAZZO Lorenzo 1996 AM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 7.44

58 787 CAVINA Mattia 1995 AM FC038 EDERA ATL. FORLI 7.44

60 785 BEFFA Paolo 1988 SM BS278 ATL. CARPENEDOLO 7.45

60 788 ARTUSO Nicolo' 1993 JM VE492 ATLETICA SAN MARCO VENEZIA 7.45

62 874 LAVAZZA Matteo 1993 JM MI215 U.S. S.VITTORE O. 1906 7.47

62 840 FAIT Giacomo 1990 PM TN131 LAGARINA CRUS TEAM 7.47

62 646 FINESSI Marco 1995 AM MO497 MODENA ATLETICA 7.47

65 846 VASARI Alessandro 1983 SM TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA 7.48

66 747 FERRETTI Simone 1993 JM FE378 ATLETICA ESTENSE 7.49

67 629 CALO' Michele 1981 SM MO497 MODENA ATLETICA 7.50

67 579 FERRINI Loris 1992 PM FC038 EDERA ATL. FORLI 7.50

67 790 VITALI Paolo 1995 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 7.50

70 894 SCHEMBARI Filippo 1988 SM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 7.51

70 911 MAGNANI Luca 1995 AM MI076 GEAS ATLETICA 7.51

72 688 MAZZANTI Andrea 1993 JM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 7.52

73 681 ABALEO Yugo 1989 SM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 7.53

74 516 TIRONI Luca 1995 AM PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 7.54

75 656 GIACINTI Marco 1987 SM BG042 EASY SPEED 2000 7.55

75 743 ANDREANA Francesco 1990 PM PO149 ASD ATLETICA PRATO 7.55

75 699 BRIGNOLI Erik 1995 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 7.55

78 518 CAPPELLI Simone 1994 JM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 7.56

78 771 PINAZZI Matteo 1993 JM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 7.56

80 507 VIRGILI Axel 1995 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 7.57

80 775 GHILARDI Nicolo' 1995 AM BG042 EASY SPEED 2000 7.57

82 779 BAIS Michele 1994 JM TN131 LAGARINA CRUS TEAM 7.61

83 509 PRADELLA Andrea 1981 SM MO497 MODENA ATLETICA 7.63

83 614 VALENTI Carlo Alberto 1994 JM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 7.63

85 703 NOSTRAN Mattia 1987 SM FE026 CUS FERRARA 7.64

85 639 RONTANI Giovanni 1991 PM PR068 C.U.S. PARMA 7.64

87 717 BIFULCO Matteo 1996 AM RE107 SINTOFARM ATLETICA 7.67

88 671 FORNESI Ferido 1962 SM PO149 ASD ATLETICA PRATO 7.69

89 514 MEREU Matteo 1992 PM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 7.71

90 685 PERICO Alessandro 1995 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 7.72

91 849 NKUNIKA Bupe 1995 AM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 7.73

91 611 CAMILLI Federico 1993 JM BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 7.73

93 591 BOCCHIO Marco 1989 SM BS278 ATL. CARPENEDOLO 7.74

94 766 CAVAGNOLI Simone 1995 AM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 7.75

94 623 RAVASIO Luca 1994 JM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 7.75

96 556 PARRELLO Antonino 1996 AM PC084 ATL. PIACENZA 7.76

96 565 EZZARRAA Ghassan 1996 AM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 7.76

98 773 BA Moustapha 1985 SM FE378 ATLETICA ESTENSE 7.80

99 811 RONTANI Pietro 1992 PM PR068 C.U.S. PARMA 7.81

100 669 CAVINI Andrea 1996 AM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 7.82

100 555 CIRIELLO Umberto 1995 AM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 7.82

102 900 ZAGNI Simone 1995 AM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 7.83

102 665 GOBBATO Davide 1994 JM MO497 MODENA ATLETICA 7.83

104 746 SORESINI Federico 1996 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 7.85

105 782 GIOVANNINI Marco 1995 AM BS181 ATL. BRESCIA 1950 ISPA GROUP 7.89

105 762 BIAZZI Luca 1996 AM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 7.89

107 863 MANCUSO Luca 1994 JM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 7.90

107 879 GANGEMI Mattia 1994 JM PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 7.90

109 529 PARINI Daniele 1994 JM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 7.93

110 903 TUFARIELLO Yari 1988 SM MI618 ABC PROGETTO AZZURRI 7.94

111 569 CHIARA Giorgio 1993 JM BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 7.95

112 649 NICOTRA Francesco 1978 SM BG472 RUNNERS BERGAMO 7.98



113 696 REATTI Giacomo 1995 AM MO497 MODENA ATLETICA 7.99

114 512 PERAZZOLI Lorenzo 1996 AM PC084 ATL. PIACENZA 7.99

115 695 NOLLI Alessandro 1995 AM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 8.00

116 584 PETTI Gianluigi 1996 AM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 8.01

116 627 TOMASONI Enrico 1991 PM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 8.01

118 817 TRAPLETTI Diego 1996 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 8.03

119 609 ASARE Lorenzo 1996 AM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 8.04

119 622 GARUTI Francesco 1980 SM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 8.04

119 873 ABAKAH ODOOM Eben Terry 1996 AM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 8.04

122 711 BENATI Gian Paolo 1968 MM40 BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 8.06

123 810 BARISELLI Massimo 1995 AM BS181 ATL. BRESCIA 1950 ISPA GROUP 8.07

124 861 SPICCIATI Fabrizio 1993 JM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 8.10

124 687 MANGALAVITI Enrico 1994 JM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 8.10

126 852 CERUTI Gabriele 1996 AM PC084 ATL. PIACENZA 8.11

127 818 ABAKAH ODOOM Eben Teddy 1996 AM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 8.21

128 545 MAFFINA Riccardo 1996 AM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 8.26

129 547 TILOCCA Nicolo' 1996 AM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 8.27

130 728 ALDINI Marco 1995 AM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 8.33

131 802 STEVENAZZI Lorenzo 1996 AM MI215 U.S. S.VITTORE O. 1906 8.38

132 872 CAPELLI Claudio 1995 AM BG042 EASY SPEED 2000 8.49

133 626 ROMEO Maurizio 1995 AM BG042 EASY SPEED 2000 8.62

 904 BIANCHI Nicolo' 1994 JM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS Squ

 834 SANDRI Giovanni 1995 AM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 Squ

 800 ALARIO Gianluigi 1982 SM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI Squ

 554 ZERBINI Andrea 1990 PM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI NP

 543 FELLINE Francesco 1992 PM MN406 ATL. RIGOLETTO NP

FINALI - RISULTATI

Finale 1 (Miglior Finale) Palstra Indoor - Via Piazza - 14 Gennaio 2012 Ora Inizio: 18:28 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 714 LUCIANI Andrea 1986 SM PD140 ASSINDUSTRIA SPORT PADOVA 6.87

2 659 TRIMBOLI Nicola 1988 SM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 6.90

3 587 DESALU Eseosa 1994 JM PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 7.00

4 605 MARANI Diego 1990 PM RM056 G.A. FIAMME GIALLE 7.01

5 882 DURANTI Sebastiano 1992 PM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 7.01

6 808 DIDIONI Matteo 1992 PM TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA 7.05

Finale 2 Palstra Indoor - Via Piazza - 14 Gennaio 2012 Ora Inizio: 18:25 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 829 CASATI Sergio 1982 SM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 7.04

2 667 GROSSI Luca 1989 SM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 7.08

3 712 LANZA Giorgio 1989 SM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 7.16

4 582 GORLA Alessio 1993 JM TN131 LAGARINA CRUS TEAM 7.23

5 851 KHALIFI Elamjad 1991 PM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 7.30

 544 MAGNINI Stefano 1988 SM VA123 CUS DEI LAGHI - ATL. VARESE Rit

Finale 3 Palstra Indoor - Via Piazza - 14 Gennaio 2012 Ora Inizio: 18:22 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 761 MIANI Davide 1994 JM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 7.14

2 630 PETTORELLI Leopoldo 1994 JM PC084 ATL. PIACENZA 7.16

3 650 CARLINI Oliviero 1993 JM FE378 ATLETICA ESTENSE 7.18

4 778 ATCHORI ESSOH Alexi 1993 JM BS181 ATL. BRESCIA 1950 ISPA GROUP 7.21

5 581 SOLDARINI Marco 1995 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 7.23

 739 IYAMU Sydney 1993 JM TO001 C.U.S. TORINO NP

Finale 4 Palstra Indoor - Via Piazza - 14 Gennaio 2012 Ora Inizio: 18:20 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 604 GADALETA Marco 1992 PM TO001 C.U.S. TORINO 7.21

2 870 PANINI SOUSA Erick Nico 1996 AM RE128 REGGIO EVENT'S 7.28

3 768 MADDALENA Fabio 1984 SM VA123 CUS DEI LAGHI - ATL. VARESE 7.30

4 534 CIARDI Alberto 1994 JM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPIT 7.33

 794 PERINI Riccardo 1990 PM BS278 ATL. CARPENEDOLO NP

60 HS H 106 UOMINI

user
Evidenziato



BATTERIE - RISULTATI

Batteria 1 Palstra Indoor - Via Piazza - 14 Gennaio 2012 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 759 REDAELLI Carlo Giuseppe 1987 SM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 8.07  q

2 573 COMENCINI Nicola 1978 SM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 8.31  q

3 601 KHALIFI Elamjad 1991 PM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 8.33  q

4 845 PERINI Riccardo 1990 PM BS278 ATL. CARPENEDOLO 8.37  q

5 698 MALPIGHI Davide 1991 PM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 8.58

Batteria 2 Palstra Indoor - Via Piazza - 14 Gennaio 2012 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 732 POLITICA Fabio 1990 PM VA123 CUS DEI LAGHI - ATL. VARESE 8.48  q

2 727 DALPRA' Giacomo 1989 SM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 8.79

3 689 BATTISTELLO Riccardo 1991 PM MN406 ATL. RIGOLETTO 9.22

Batteria 3 Palstra Indoor - Via Piazza - 14 Gennaio 2012 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 644 FOFANA Hassane 1992 PM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 8.07  q

2 828 TRABACE Simone 1992 PM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 8.88

3 820 FELLINE Francesco 1992 PM MN406 ATL. RIGOLETTO 8.93

4 765 ZERBINI Andrea 1990 PM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 9.29

5 715 AGOSTI Marco 1992 PM MN406 ATL. RIGOLETTO 9.56

RIEPILOGO Palstra Indoor - Via Piazza 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 644 FOFANA Hassane 1992 PM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 8.07  q

1 759 REDAELLI Carlo Giuseppe 1987 SM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 8.07  q

3 573 COMENCINI Nicola 1978 SM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 8.31  q

4 601 KHALIFI Elamjad 1991 PM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 8.33  q

5 845 PERINI Riccardo 1990 PM BS278 ATL. CARPENEDOLO 8.37  q

6 732 POLITICA Fabio 1990 PM VA123 CUS DEI LAGHI - ATL. VARESE 8.48  q

7 698 MALPIGHI Davide 1991 PM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 8.58

8 727 DALPRA' Giacomo 1989 SM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 8.79

9 828 TRABACE Simone 1992 PM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 8.88

10 820 FELLINE Francesco 1992 PM MN406 ATL. RIGOLETTO 8.93

11 689 BATTISTELLO Riccardo 1991 PM MN406 ATL. RIGOLETTO 9.22

12 765 ZERBINI Andrea 1990 PM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 9.29

13 715 AGOSTI Marco 1992 PM MN406 ATL. RIGOLETTO 9.56

FINALE - RISULTATI

Finale Palstra Indoor - Via Piazza - 14 Gennaio 2012 Ora Inizio: 17:49 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 759 REDAELLI Carlo Giuseppe 1987 SM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 8.00

2 644 FOFANA Hassane 1992 PM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 8.02

3 573 COMENCINI Nicola 1978 SM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 8.30

4 732 POLITICA Fabio 1990 PM VA123 CUS DEI LAGHI - ATL. VARESE 8.34

5 601 KHALIFI Elamjad 1991 PM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 8.36

6 845 PERINI Riccardo 1990 PM BS278 ATL. CARPENEDOLO 8.37

SALTO IN ALTO/HJ UOMINI

SERIE - RISULTATI

Palstra Indoor - Via Piazza - 14 Gennaio 2012 Ora Inizio: 15:30 - Ora Fine: 17:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 890 MORANDI Luca 1991 PM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 2.15

1.60 1.70 1.75 1.80 1.85 1.90 1.95 1.98 2.01 2.03 2.05 2.07 2.09 2.12 2.15                

  -   -   -   -   O   -   O   -   O   -   O   -   XO   O   XXO                

2 666 GRASSELLI Ferrante 1991 PM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 2.05

1.60 1.70 1.75 1.80 1.85 1.90 1.95 1.98 2.01 2.03 2.05 2.07                   

  -   -   -   -   O   -   O   -   O   -   O   R                   

3 618 NEVIANI Enrico 1990 PM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 2.03

1.60 1.70 1.75 1.80 1.85 1.90 1.95 1.98 2.01 2.03 2.05 2.07 2.09                  

  -   -   -   -   O   -   O   -   -   XXO   -   -   XXX                  



4 801 MANCAS Eugen 1993 JM TN103 ATLETICA CLARINA TRENTINO 2.01

1.60 1.70 1.75 1.80 1.85 1.90 1.95 1.98 2.01 2.03 2.05                    

  -   -   -   -   -   O   O   O   O   -   XXX                    

5 896 BIZZONI Fabio 1992 PM MI076 GEAS ATLETICA 1.90

1.60 1.70 1.75 1.80 1.85 1.90 1.95                        

  -   O   -   O   O   O   XXX                        

6 734 BALDI Matteo 1990 PM SI043 MONTEPASCHI UISP ATL. SIENA 1.90

1.60 1.70 1.75 1.80 1.85 1.90 1.95                        

  -   -   -   -   XO   O   XXX                        

7 848 GRAZIANO Alessandro 1996 AM TO001 C.U.S. TORINO 1.85

1.60 1.70 1.75 1.80 1.85 1.90                         

  O   O   XO   XO   XO   XXX                         

8 883 PEZZINI Mirko 1995 AM TN131 LAGARINA CRUS TEAM 1.80

1.60 1.70 1.75 1.80 1.85                          

  O   O   XO   O   XXX                          

9 566 TRACCHI Giacomo 1994 JM FE028 CENTRO ATLETICA COPPARO 1.80

1.60 1.70 1.75 1.80 1.85                          

  -   -   XXO   O   XXX                          

10 713 BELAID Chedi 1995 AM BO427 CSI SASSO MARCONI 1.80

1.60 1.70 1.75 1.80 1.85                          

  O   XO   O   XO   XXX                          

11 752 MORETTI Ian 1995 AM SI043 MONTEPASCHI UISP ATL. SIENA 1.80

1.60 1.70 1.75 1.80 1.85                          

  O   O   O   XXO   XXX                          

12 868 BIZZONI Daniele 1996 AM MI076 GEAS ATLETICA 1.75

1.60 1.70 1.75 1.80                           

  O   O   XXO   XXX                           

12 596 PELLECCHIA Francesco 1995 AM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPIT 1.75

1.60 1.70 1.75 1.80                           

  O   O   XXO   XXX                           

14 825 CALVI Michele 1990 PM RM052 C.S. ESERCITO 1.70

1.60 1.70 1.75                            

  O   O   XXX                            

14 841 NADALI Andrea 1988 SM VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 1.70

1.60 1.70 1.75                            

  O   O   XXX                            

14 593 CAMILLI Federico 1993 JM BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 1.70

1.60 1.70 1.75                            

  O   O   XXX                            

17 553 EZE Moss Chima ezike 1995 AM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 1.70

1.60 1.70 1.75                            

  O   XXO   XXX                            

18 521 MAILLI Giovanni 1996 AM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 1.60

1.60 1.70                             

  O   XXX                             

18 910 AGOSTI Marco 1992 PM MN406 ATL. RIGOLETTO 1.60

1.60 1.70                             

  O   XXX                             

20 595 SACCHETTI Christian Dav 1996 AM BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 1.60

1.60 1.70                             

  XXO   XXX                             

 854 MARTUSCIELLO Alfonso 1996 AM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPIT Ncl

1.60                              

  XXX                              

SALTO CON L'ASTA/PV UOMINI

SERIE - RISULTATI

Palstra Indoor - Via Piazza - 15 Gennaio 2012 Ora Inizio: 14:30 - Ora Fine: 16:55 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 511 PO Mirko 1986 SM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 5.10

3.30 3.60 3.80 4.00 4.10 4.20 4.30 4.40 4.50 4.60 4.70 4.80 4.90 5.00 5.10 5.20               

  -   -   -   -   -   -   -   -   -   XO   -   O   -   O   XO   XXX               

2 791 RUBBIANI Matteo 1978 SM RM053 C.S. AERONAUTICA MILITARE 5.00



3.30 3.60 3.80 4.00 4.10 4.20 4.30 4.40 4.50 4.60 4.70 4.80 4.90 5.00 5.10 5.20               

  -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   O   -   XXX               

3 886 BRESSAN Davide 1975 SM PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA 5.00

3.30 3.60 3.80 4.00 4.10 4.20 4.30 4.40 4.50 4.60 4.70 4.80 4.90 5.00 5.10                

  -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   X-   O   -   XXO   XXX                

4 608 FALCHETTI Marco 1990 PM PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 4.80

3.30 3.60 3.80 4.00 4.10 4.20 4.30 4.40 4.50 4.60 4.70 4.80 4.90 5.00                 

  -   -   -   -   -   -   -   -   -   O   -   O   -   XXX                 

5 613 TRONCA Nicola 1978 SM TV348 SILCA ULTRALITE VITTORIO V.TO 4.60

3.30 3.60 3.80 4.00 4.10 4.20 4.30 4.40 4.50 4.60 4.70 4.80                   

  -   -   -   -   -   -   -   -   -   XXO   -   XXX                   

6 643 KHALIFI Elamjad 1991 PM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 4.20

3.30 3.60 3.80 4.00 4.10 4.20 4.30 4.40                       

  -   -   -   -   -   XO   -   XXX                       

7 830 ZOBBI Daniele 1996 AM RE128 REGGIO EVENT'S 4.10

3.30 3.60 3.80 4.00 4.10 4.20                         

  -   O   O   XO   XO   XXX                         

8 776 AZZONI Francesco 1994 JM PC084 ATL. PIACENZA 4.10

3.30 3.60 3.80 4.00 4.10 4.20 4.30                        

  -   O   XO   XXO   XO   -   XXX                        

9 577 VECCHIERELLI Giorgio 1993 JM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 4.00

3.30 3.60 3.80 4.00 4.10 4.20                         

  -   O   XXO   O   -   XXX                         

10 831 TESTA Giacomo 1990 PM PR068 C.U.S. PARMA 3.80

3.30 3.60 3.80 4.00                           

  -   O   O   XXX                           

10 860 ROBUSCHI Gian Luca 1990 PM PR068 C.U.S. PARMA 3.80

3.30 3.60 3.80 4.00                           

  -   -   O   XXX                           

12 533 GONTARSKI Patrik 1994 JM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 3.80

3.30 3.60 3.80 4.00                           

  -   XXO   XO   XXX                           

13 905 MESSAADIYENE Ilyass 1996 AM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 3.60

3.30 3.60 3.80                            

  -   XO   XXX                            

13 749 VECCHI Marco 1995 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 3.60

3.30 3.60 3.80                            

  O   XO   XXX                            

15 781 BOMBELLI Mauro 1995 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 3.30

3.30 3.60                             

  O   XXX                             

15 807 BOLDI COTTI Federico 1995 AM MN406 ATL. RIGOLETTO 3.30

3.30 3.60                             

  O   XXX                             

 524 BIANCOLI Federico 1996 AM MN406 ATL. RIGOLETTO Ncl

3.30 3.60                             

  -   XXX                             

 748 ALBERINI Riccardo 1994 JM PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' Ncl

3.30                              

  XXX                              

 843 MURANO Mattia 1994 JM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 Ncl

3.30 3.60 3.80 4.00                           

  -   -   -   XXX                           

 673 PAGANI Davide 1974 MM35 MN406 ATL. RIGOLETTO Ncl

3.30 3.60                             

  -   XXX                             

SALTO IN LUNGO/LJ UOMINI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Palstra Indoor - Via Piazza - 15 Gennaio 2012 Ora Inizio: 14:30 - Ora Fine: 15:05 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 836 MARAVIGLIA Michele 1995 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 6.34

1°: 6.12 2°: 6.34 3°: 5.82            

user
Evidenziato



2 889 GRIMANDI Fabrizio 1995 AM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 6.30

1°: 6.30 2°: 6.10 3°: 6.27            

3 885 ABBAS Hasnain 1996 AM MO497 MODENA ATLETICA 6.13

1°: 5.54 2°: N 3°: 6.13            

4 616 GUAZZALOCA Alessandro 1966 MM45 MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 5.86

1°: 5.86 2°: 5.83 3°: 5.81            

5 530 PERRI Daniele 1993 JM BS278 ATL. CARPENEDOLO 5.85

1°: 5.57 2°: 5.85 3°: 5.41            

6 588 SOLDATI Gabriele 1994 JM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 5.82

1°: 5.66 2°: 5.77 3°: 5.82            

7 847 VERGINER Alex 1994 JM BZ050 ATLETICA GHERDEINA RAIFFEISEN 5.79

1°: 5.60 2°: 5.79 3°: 5.74            

8 586 BOSI Leonardo 1994 JM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 5.61

1°: 5.61 2°: 5.60 3°: 5.39            

9 750 VILLA Alessandro 1994 JM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 5.59

1°: 5.59 2°: 5.47 3°: 5.49            

10 640 GUBERMAN Emiliano Nicol 1996 AM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 5.39

1°: 5.38 2°: 5.33 3°: 5.39            

11 884 CIRIELLO Umberto 1995 AM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 5.36

1°: 5.01 2°: 5.18 3°: 5.36            

12 722 PEVERATI Stefano 1994 JM FE378 ATLETICA ESTENSE 5.27

1°: 5.13 2°: 5.27 3°: 5.07            

13 661 SPICCIATI Fabrizio 1993 JM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 5.18

1°: 4.96 2°: 4.92 3°: 5.18            

14 856 MUTU Adrian 1996 AM MO497 MODENA ATLETICA 5.00

1°: 4.70 2°: 4.70 3°: 5.00            

15 603 ANSALONI Gabriele 1996 AM MO497 MODENA ATLETICA 4.55

1°: 4.40 2°: 4.31 3°: 4.55            

Serie 2 Palstra Indoor - Via Piazza - 15 Gennaio 2012 Ora Inizio: 15:15 - Ora Fine: 16:10 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 827 PEDRON Luca 1988 SM VE471 ATL.BIOTEKNA MARCON 7.12

1°: 7.00 2°: N 3°: N  4°: 7.12 5°: 7.03 6°: N  

2 756 XELLA Federico 1991 PM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 7.06

1°: N 2°: 6.65 3°: N  4°: 6.28 5°: 6.64 6°: 7.06  

3 826 SERRA Riccardo 1992 PM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 6.84

1°: 6.84 2°: N 3°: N  4°: 6.78 5°: N 6°: N  

4 528 BARILE Andrea 1988 SM FE028 CENTRO ATLETICA COPPARO 6.83

1°: 6.83 2°: N 3°: 6.82  4°: 6.68 5°: 6.76 6°: N  

5 869 VOLPI Simone 1993 JM PV108 C.U.S. PAVIA 6.82

1°: 6.52 2°: N 3°: 6.82  4°: 6.72 5°: N 6°: N  

6 780 CALVI Michele 1990 PM RM052 C.S. ESERCITO 6.74

1°: 6.69 2°: 6.36 3°: N  4°: 6.13 5°: 6.46 6°: 6.74  

7 562 BATTISTA Vincenzo 1989 SM CB005 GRUPPO SPORTIVO VIRTUS 6.51

1°: N 2°: 6.51 3°: N  4°: 6.32 5°: 6.45 6°: 6.15  

8 755 SETTI Giorgio 1990 PM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 6.50

1°: N 2°: 6.50 3°: 4.79  4°: N 5°: N 6°: N  

9 721 FINOCCHIARO Stefano 1990 PM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 6.45

1°: 6.45 2°: P 3°: 6.37            

10 638 DEMETZ Alexander 1994 JM BZ050 ATLETICA GHERDEINA RAIFFEISEN 6.39

1°: 6.39 2°: N 3°: N            

11 906 SANDRI Giovanni 1995 AM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 6.35

1°: N 2°: 6.24 3°: 6.35            

12 823 FINESSI Marco 1995 AM MO497 MODENA ATLETICA 6.31

1°: 6.12 2°: 6.14 3°: 6.31            

13 678 MONTANARI Matteo 1989 SM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 6.28

1°: N 2°: 6.19 3°: 6.28            

14 887 TRACCHI Giacomo 1994 JM FE028 CENTRO ATLETICA COPPARO 6.11

1°: 6.11 2°: 5.93 3°: 5.66            

15 684 MAZZANTI Andrea 1993 JM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 6.05

1°: 5.99 2°: 6.00 3°: 6.05            

RIEPILOGO Palstra Indoor - Via Piazza 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione



1 827 PEDRON Luca 1988 SM VE471 ATL.BIOTEKNA MARCON 7.12

2 756 XELLA Federico 1991 PM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 7.06

3 826 SERRA Riccardo 1992 PM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 6.84

4 528 BARILE Andrea 1988 SM FE028 CENTRO ATLETICA COPPARO 6.83

5 869 VOLPI Simone 1993 JM PV108 C.U.S. PAVIA 6.82

6 780 CALVI Michele 1990 PM RM052 C.S. ESERCITO 6.74

7 562 BATTISTA Vincenzo 1989 SM CB005 GRUPPO SPORTIVO VIRTUS 6.51

8 755 SETTI Giorgio 1990 PM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 6.50

9 721 FINOCCHIARO Stefano 1990 PM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 6.45

10 638 DEMETZ Alexander 1994 JM BZ050 ATLETICA GHERDEINA RAIFFEISEN 6.39

11 906 SANDRI Giovanni 1995 AM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 6.35

12 836 MARAVIGLIA Michele 1995 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 6.34

13 823 FINESSI Marco 1995 AM MO497 MODENA ATLETICA 6.31

14 889 GRIMANDI Fabrizio 1995 AM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 6.30

15 678 MONTANARI Matteo 1989 SM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 6.28

16 885 ABBAS Hasnain 1996 AM MO497 MODENA ATLETICA 6.13

17 887 TRACCHI Giacomo 1994 JM FE028 CENTRO ATLETICA COPPARO 6.11

18 684 MAZZANTI Andrea 1993 JM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 6.05

19 616 GUAZZALOCA Alessandro 1966 MM45 MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 5.86

20 530 PERRI Daniele 1993 JM BS278 ATL. CARPENEDOLO 5.85

21 588 SOLDATI Gabriele 1994 JM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 5.82

22 847 VERGINER Alex 1994 JM BZ050 ATLETICA GHERDEINA RAIFFEISEN 5.79

23 586 BOSI Leonardo 1994 JM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 5.61

24 750 VILLA Alessandro 1994 JM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 5.59

25 640 GUBERMAN Emiliano Nicol 1996 AM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 5.39

26 884 CIRIELLO Umberto 1995 AM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 5.36

27 722 PEVERATI Stefano 1994 JM FE378 ATLETICA ESTENSE 5.27

28 661 SPICCIATI Fabrizio 1993 JM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 5.18

29 856 MUTU Adrian 1996 AM MO497 MODENA ATLETICA 5.00

30 603 ANSALONI Gabriele 1996 AM MO497 MODENA ATLETICA 4.55

60 PIANI DONNE

BATTERIE - RISULTATI

Batteria 1 Palstra Indoor - Via Piazza - 14 Gennaio 2012 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 709 COLOMBO Roberta 1989 SF MI221 CAMELOT 7.84  q

2 700 FUGAZZA Martina 1987 SF MI221 CAMELOT 7.84  q

3 697 FIORINDI Camilla 1991 PF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 7.85  q

4 737 FEUDATARI Alessandra 1991 PF PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 7.94  q

5 568 SGHERZI Silvia 1992 PF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 8.02  q

6 654 PENNELLA Paola 1987 SF FI013 ATL. SESTESE FEMMINILE 8.10  q

Batteria 2 Palstra Indoor - Via Piazza - 14 Gennaio 2012 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 858 SERY Secre Charlene 1990 PF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 7.92  q

2 635 BASSANI Paola 1985 SF CO013 GINNASTICA COMENSE 1872 7.99  q

3 577 COLTRO Anna 1986 SF VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 8.01  q

4 824 RICCI Veronica 1994 JF BS181 ATL. BRESCIA 1950 ISPA GROUP 8.09  q

5 645 MASINI Ginevra 1993 JF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 8.11  q

6 564 PAPA Camilla 1996 AF PC084 ATL. PIACENZA 8.14  q

Batteria 3 Palstra Indoor - Via Piazza - 14 Gennaio 2012 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 502 VIVONA Arianna 1989 SF MI215 U.S. S.VITTORE O. 1906 7.93  q

2 558 BALDUCHELLI Sara 1987 SF MI221 CAMELOT 7.94  q

3 899 MORPURGO Nicole 1994 JF MI221 CAMELOT 7.97  q

4 888 TINARELLI Laura 1994 JF BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 8.02  q

5 513 FOLORUNSO Ayomide 1996 AF PR068 C.U.S. PARMA 8.07  q

6 909 CAVIGLIA Elisa 1992 PF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 8.09  q

Batteria 4 Palstra Indoor - Via Piazza - 14 Gennaio 2012 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 774 TORRI Michela 1995 AF BS181 ATL. BRESCIA 1950 ISPA GROUP 8.11  q

2 674 GATTI Ambra 1993 JF PR068 C.U.S. PARMA 8.16  q
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3 719 CORTESI Beatrice 1995 AF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 8.16

4 835 BIGNAMI Tiziana 1972 MF40 PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 8.20

5 783 BERTONI Irene 1988 SF VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 8.21

6 542 CAVINA Annalisa 1989 SF RA093 ATL. LUGO 8.29

Batteria 5 Palstra Indoor - Via Piazza - 14 Gennaio 2012 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 850 FANTESINI Elena 1996 AF RE128 REGGIO EVENT'S 8.24

2 552 RUBALDO Francesca 1991 PF PR068 C.U.S. PARMA 8.27

3 751 CAVAZZUTI Giulia 1995 AF MO113 POD. FORMIGINESE 8.43

4 793 RUSTIGNOLI Barbara 1984 SF FC038 EDERA ATL. FORLI 8.44

5 652 ZEVIANI Federica 1995 AF VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 8.45

6 707 CASOLARI Camilla 1994 JF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 8.61

Batteria 6 Palstra Indoor - Via Piazza - 14 Gennaio 2012 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 738 GROSSI Sara 1996 AF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 8.18

2 619 D'AGOSTINO Maria Rosari 1995 AF MO497 MODENA ATLETICA 8.36

3 570 GAMBUTI Laura 1996 AF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 8.52

4 633 GABRIELLI Laura 1992 PF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 8.63

5 587 VERTOVA Federica 1994 JF RA093 ATL. LUGO 8.64

6 753 ARNONE Federica 1995 AF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 8.68

Batteria 7 Palstra Indoor - Via Piazza - 14 Gennaio 2012 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 517 MURARI Alice 1996 AF VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 8.34

2 692 GAETANI Alice 1996 AF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 8.62

3 730 GAMBI Giulia 1991 PF RA093 ATL. LUGO 8.66

4 642 ROLLA Elisabetta 1995 AF BS181 ATL. BRESCIA 1950 ISPA GROUP 8.72

5 726 GALBERO Corinna 1992 PF VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 9.02

6 710 GAGLIARDI Martina 1996 AF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 9.14

Batteria 8 Palstra Indoor - Via Piazza - 14 Gennaio 2012 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 814 GAINO Michela 1995 AF PC084 ATL. PIACENZA 8.72

2 844 DE BELLIS Sara 1995 AF RA093 ATL. LUGO 8.73

3 541 ZUPPELLI Serena 1996 AF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 8.74

4 617 ZUCCOTTI Erika 1994 JF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 8.79

5 772 STRADI Chiara 1995 AF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 8.93

6 589 GAZZOLA Martina 1991 PF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 9.66

Batteria 9 Palstra Indoor - Via Piazza - 14 Gennaio 2012 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 575 FRIGNANI Francesca 1994 JF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 8.33

2 735 CACCIA Veronica 1994 JF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 8.35

3 875 ARTIOLI Ceciclia 1995 AF MO497 MODENA ATLETICA 8.35

4 798 BANDINI Alessia 1995 AF RA093 ATL. LUGO 8.57

5 636 SCANDOLI Giada 1993 JF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 8.88

Batteria 10 Palstra Indoor - Via Piazza - 14 Gennaio 2012 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 620 CIBRARIO Giulia 1989 SF TO001 C.U.S. TORINO 8.06  q

2 526 MAGISTRALI Serena 1995 AF PC084 ATL. PIACENZA 8.34

3 578 GNUDI Alice 1994 JF BO427 CSI SASSO MARCONI 8.59

4 855 BRAVI Beatrice 1996 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 8.60

5 847 BALZI Chiara 1996 AF RA093 ATL. LUGO 8.98

Batteria 11 Palstra Indoor - Via Piazza - 14 Gennaio 2012 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 523 SORDELLI Elena 1976 SF MI221 CAMELOT 7.70  q

2 704 NOCE Cecilia 1991 PF TO001 C.U.S. TORINO 8.20

3 865 PARZANI Jennifer 1988 SF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 8.44

4 804 PILEGGI Marta 1995 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 8.50

5 660 PAVESI Giada 1992 PF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 8.98

Batteria 12 Palstra Indoor - Via Piazza - 14 Gennaio 2012 
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Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 864 MONEGO Luna 1996 AF VE492 ATLETICA SAN MARCO VENEZIA 8.06  q

2 742 ROMICO Giulia 1994 JF CO013 GINNASTICA COMENSE 1872 8.35

3 902 CISANA Beatrice 1995 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 8.53

4 538 BUSI Nicol 1996 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 8.56

5 887 RYDZYK Martyna Malgorza 1996 AF RA093 ATL. LUGO 9.19

Batteria 13 Palstra Indoor - Via Piazza - 14 Gennaio 2012 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 574 BINDI Domitilla 1983 SF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 7.88  q

2 557 ROVERI Ilaria 1994 JF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 8.23

3 598 PUTTI Federica 1996 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 8.26

4 536 PAUSINI Caterina 1995 AF RA093 ATL. LUGO 8.77

5 877 FERRARI Elena 1994 JF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 9.45

RIEPILOGO Palstra Indoor - Via Piazza 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 523 SORDELLI Elena 1976 SF MI221 CAMELOT 7.70  q

2 709 COLOMBO Roberta 1989 SF MI221 CAMELOT 7.84  q

3 700 FUGAZZA Martina 1987 SF MI221 CAMELOT 7.84  q

4 697 FIORINDI Camilla 1991 PF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 7.85  q

5 574 BINDI Domitilla 1983 SF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 7.88  q

6 858 SERY Secre Charlene 1990 PF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 7.92  q

7 502 VIVONA Arianna 1989 SF MI215 U.S. S.VITTORE O. 1906 7.93  q

8 558 BALDUCHELLI Sara 1987 SF MI221 CAMELOT 7.94  q

8 737 FEUDATARI Alessandra 1991 PF PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 7.94  q

10 899 MORPURGO Nicole 1994 JF MI221 CAMELOT 7.97  q

11 635 BASSANI Paola 1985 SF CO013 GINNASTICA COMENSE 1872 7.99  q

12 577 COLTRO Anna 1986 SF VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 8.01  q

13 568 SGHERZI Silvia 1992 PF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 8.02  q

13 888 TINARELLI Laura 1994 JF BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 8.02  q

15 620 CIBRARIO Giulia 1989 SF TO001 C.U.S. TORINO 8.06  q

15 864 MONEGO Luna 1996 AF VE492 ATLETICA SAN MARCO VENEZIA 8.06  q

17 513 FOLORUNSO Ayomide 1996 AF PR068 C.U.S. PARMA 8.07  q

18 909 CAVIGLIA Elisa 1992 PF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 8.09  q

18 824 RICCI Veronica 1994 JF BS181 ATL. BRESCIA 1950 ISPA GROUP 8.09  q

20 654 PENNELLA Paola 1987 SF FI013 ATL. SESTESE FEMMINILE 8.10  q

21 774 TORRI Michela 1995 AF BS181 ATL. BRESCIA 1950 ISPA GROUP 8.11  q

21 645 MASINI Ginevra 1993 JF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 8.11  q

23 564 PAPA Camilla 1996 AF PC084 ATL. PIACENZA 8.14  q

24 674 GATTI Ambra 1993 JF PR068 C.U.S. PARMA 8.16  q

25 719 CORTESI Beatrice 1995 AF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 8.16

26 738 GROSSI Sara 1996 AF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 8.18

27 835 BIGNAMI Tiziana 1972 MF40 PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 8.20

27 704 NOCE Cecilia 1991 PF TO001 C.U.S. TORINO 8.20

29 783 BERTONI Irene 1988 SF VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 8.21

30 557 ROVERI Ilaria 1994 JF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 8.23

31 850 FANTESINI Elena 1996 AF RE128 REGGIO EVENT'S 8.24

32 598 PUTTI Federica 1996 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 8.26

33 552 RUBALDO Francesca 1991 PF PR068 C.U.S. PARMA 8.27

34 542 CAVINA Annalisa 1989 SF RA093 ATL. LUGO 8.29

35 575 FRIGNANI Francesca 1994 JF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 8.33

36 526 MAGISTRALI Serena 1995 AF PC084 ATL. PIACENZA 8.34

36 517 MURARI Alice 1996 AF VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 8.34

38 735 CACCIA Veronica 1994 JF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 8.35

38 742 ROMICO Giulia 1994 JF CO013 GINNASTICA COMENSE 1872 8.35

40 875 ARTIOLI Ceciclia 1995 AF MO497 MODENA ATLETICA 8.35

41 619 D'AGOSTINO Maria Rosari 1995 AF MO497 MODENA ATLETICA 8.36

42 751 CAVAZZUTI Giulia 1995 AF MO113 POD. FORMIGINESE 8.43

43 865 PARZANI Jennifer 1988 SF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 8.44

43 793 RUSTIGNOLI Barbara 1984 SF FC038 EDERA ATL. FORLI 8.44

45 652 ZEVIANI Federica 1995 AF VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 8.45

46 804 PILEGGI Marta 1995 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 8.50

47 570 GAMBUTI Laura 1996 AF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 8.52

48 902 CISANA Beatrice 1995 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 8.53

49 538 BUSI Nicol 1996 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 8.56



50 798 BANDINI Alessia 1995 AF RA093 ATL. LUGO 8.57

51 578 GNUDI Alice 1994 JF BO427 CSI SASSO MARCONI 8.59

52 855 BRAVI Beatrice 1996 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 8.60

53 707 CASOLARI Camilla 1994 JF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 8.61

54 692 GAETANI Alice 1996 AF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 8.62

55 633 GABRIELLI Laura 1992 PF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 8.63

56 587 VERTOVA Federica 1994 JF RA093 ATL. LUGO 8.64

57 730 GAMBI Giulia 1991 PF RA093 ATL. LUGO 8.66

58 753 ARNONE Federica 1995 AF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 8.68

59 642 ROLLA Elisabetta 1995 AF BS181 ATL. BRESCIA 1950 ISPA GROUP 8.72

59 814 GAINO Michela 1995 AF PC084 ATL. PIACENZA 8.72

61 844 DE BELLIS Sara 1995 AF RA093 ATL. LUGO 8.73

62 541 ZUPPELLI Serena 1996 AF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 8.74

63 536 PAUSINI Caterina 1995 AF RA093 ATL. LUGO 8.77

64 617 ZUCCOTTI Erika 1994 JF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 8.79

65 636 SCANDOLI Giada 1993 JF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 8.88

66 772 STRADI Chiara 1995 AF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 8.93

67 847 BALZI Chiara 1996 AF RA093 ATL. LUGO 8.98

67 660 PAVESI Giada 1992 PF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 8.98

69 726 GALBERO Corinna 1992 PF VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 9.02

70 710 GAGLIARDI Martina 1996 AF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 9.14

71 887 RYDZYK Martyna Malgorza 1996 AF RA093 ATL. LUGO 9.19

72 877 FERRARI Elena 1994 JF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 9.45

73 589 GAZZOLA Martina 1991 PF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 9.66

FINALI - RISULTATI

Finale 1 (Miglior Finale) Palstra Indoor - Via Piazza - 14 Gennaio 2012 Ora Inizio: 18:17 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 523 SORDELLI Elena 1976 SF MI221 CAMELOT 7.61

2 709 COLOMBO Roberta 1989 SF MI221 CAMELOT 7.78

3 700 FUGAZZA Martina 1987 SF MI221 CAMELOT 7.80

4 574 BINDI Domitilla 1983 SF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 7.85

5 697 FIORINDI Camilla 1991 PF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 7.87

 858 SERY Secre Charlene 1990 PF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG Rit

Finale 2 Palstra Indoor - Via Piazza - 14 Gennaio 2012 Ora Inizio: 18:14 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 737 FEUDATARI Alessandra 1991 PF PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 7.85

2 558 BALDUCHELLI Sara 1987 SF MI221 CAMELOT 7.91

3 502 VIVONA Arianna 1989 SF MI215 U.S. S.VITTORE O. 1906 7.95

4 577 COLTRO Anna 1986 SF VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 7.97

5 635 BASSANI Paola 1985 SF CO013 GINNASTICA COMENSE 1872 8.02

6 899 MORPURGO Nicole 1994 JF MI221 CAMELOT 8.15

Finale 3 Palstra Indoor - Via Piazza - 14 Gennaio 2012 Ora Inizio: 18:11 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 824 RICCI Veronica 1994 JF BS181 ATL. BRESCIA 1950 ISPA GROUP 8.00

2 568 SGHERZI Silvia 1992 PF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 8.01

3 888 TINARELLI Laura 1994 JF BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 8.02

4 864 MONEGO Luna 1996 AF VE492 ATLETICA SAN MARCO VENEZIA 8.04

5 620 CIBRARIO Giulia 1989 SF TO001 C.U.S. TORINO 8.07

6 513 FOLORUNSO Ayomide 1996 AF PR068 C.U.S. PARMA 8.14

Finale 4 Palstra Indoor - Via Piazza - 14 Gennaio 2012 Ora Inizio: 18:09 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 909 CAVIGLIA Elisa 1992 PF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 8.08

2 774 TORRI Michela 1995 AF BS181 ATL. BRESCIA 1950 ISPA GROUP 8.14

3 674 GATTI Ambra 1993 JF PR068 C.U.S. PARMA 8.18

4 645 MASINI Ginevra 1993 JF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 8.19

5 564 PAPA Camilla 1996 AF PC084 ATL. PIACENZA 8.28

 654 PENNELLA Paola 1987 SF FI013 ATL. SESTESE FEMMINILE NP

60 HS H 84-8.50 DONNE

BATTERIE - RISULTATI
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Evidenziato



Batteria 1 Palstra Indoor - Via Piazza - 14 Gennaio 2012 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 551 BALDUCHELLI Sara 1987 SF MI221 CAMELOT 8.64  q

2 770 FEUDATARI Alessandra 1991 PF PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 8.96  q

3 740 PENNELLA Paola 1987 SF FI013 ATL. SESTESE FEMMINILE 9.19  q

4 708 NERI Maria Chiara 1992 PF RA093 ATL. LUGO 9.29  q

5 757 PAGANELLI Cristina 1980 SF RM044 ACSI PALATINO CAMPIDOGLIO 9.43

Batteria 2 Palstra Indoor - Via Piazza - 14 Gennaio 2012 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 631 FRIGNANI Francesca 1994 JF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 9.34  q

2 837 DANIELSEN Ann Caroline 1993 JF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 9.73

4 725 SCARPA Cecilia 1993 JF VE492 ATLETICA SAN MARCO VENEZIA 10.33

Batteria 3 Palstra Indoor - Via Piazza - 14 Gennaio 2012 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 706 BINDI Domitilla 1983 SF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 9.11  q

2 540 RUSTIGNOLI Barbara 1984 SF FC038 EDERA ATL. FORLI 9.61

3 806 CAMILLI Carlotta 1994 JF BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 10.12

4 560 PARZANI Jennifer 1988 SF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 10.19

RIEPILOGO Palstra Indoor - Via Piazza 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 551 BALDUCHELLI Sara 1987 SF MI221 CAMELOT 8.64  q

2 770 FEUDATARI Alessandra 1991 PF PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 8.96  q

3 706 BINDI Domitilla 1983 SF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 9.11  q

4 740 PENNELLA Paola 1987 SF FI013 ATL. SESTESE FEMMINILE 9.19  q

5 708 NERI Maria Chiara 1992 PF RA093 ATL. LUGO 9.29  q

6 631 FRIGNANI Francesca 1994 JF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 9.34  q

7 757 PAGANELLI Cristina 1980 SF RM044 ACSI PALATINO CAMPIDOGLIO 9.43

8 540 RUSTIGNOLI Barbara 1984 SF FC038 EDERA ATL. FORLI 9.61

9 837 DANIELSEN Ann Caroline 1993 JF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 9.73

11 806 CAMILLI Carlotta 1994 JF BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 10.12

12 560 PARZANI Jennifer 1988 SF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 10.19

13 725 SCARPA Cecilia 1993 JF VE492 ATLETICA SAN MARCO VENEZIA 10.33

FINALE - RISULTATI

Finale Palstra Indoor - Via Piazza - 14 Gennaio 2012 Ora Inizio: 18:01 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 551 BALDUCHELLI Sara 1987 SF MI221 CAMELOT 8.65

2 770 FEUDATARI Alessandra 1991 PF PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 8.80

3 706 BINDI Domitilla 1983 SF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 8.96

4 740 PENNELLA Paola 1987 SF FI013 ATL. SESTESE FEMMINILE 9.26

5 708 NERI Maria Chiara 1992 PF RA093 ATL. LUGO 9.29

6 631 FRIGNANI Francesca 1994 JF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 9.43

SALTO IN ALTO/HJ DONNE

SERIE - RISULTATI

Palstra Indoor - Via Piazza - 14 Gennaio 2012 Ora Inizio: 17:40 - Ora Fine: 18:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 809 ROSSI Teresa Maria 1992 PF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 1.68

1.40 1.50 1.55 1.60 1.65 1.68 1.71                        

  -   O   O   XO   XO   O   XXX                        

2 572 CAVAZZANI Anna 1993 JF TN103 ATLETICA CLARINA TRENTINO 1.68

1.40 1.50 1.55 1.60 1.65 1.68 1.71                        

  -   O   O   O   O   XXO   XXX                        

3 702 PAGANELLI Cristina 1980 SF RM044 ACSI PALATINO CAMPIDOGLIO 1.55

1.40 1.50 1.55 1.60                           

  O   O   XO   XXX                           

4 897 GNUDI Alice 1994 JF BO427 CSI SASSO MARCONI 1.55

1.40 1.50 1.55 1.60                           

  O   O   XXO   XXX                           



5 898 CAMILLI Carlotta 1994 JF BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 1.50

1.40 1.50 1.55                            

  O   XO   XXX                            

6 786 ALBIQUE Valentina 1994 JF MI221 CAMELOT 1.50

1.40 1.50 1.55                            

  O   XXO   XXX                            

SALTO CON L'ASTA/PV DONNE

SERIE - RISULTATI

Palstra Indoor - Via Piazza - 15 Gennaio 2012 Ora Inizio: 17:33 - Ora Fine: 19:23 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 859 ROTA Chiara 1992 PF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 3.90

2.70 3.00 3.20 3.30 3.40 3.50 3.55 3.60 3.65 3.70 3.75 3.80 3.83 3.90 4.00                

  -   -   -   O   -   O   -   -   -   XO   -   O   -   O   XXX                

2 857 CAPORALETTI Nadia 1983 SF PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA 3.60

2.70 3.00 3.20 3.30 3.40 3.50 3.55 3.60 3.65 3.70                     

  -   -   XO   -   O   XXO   -   O   -   XXX                     

3 456 MARZENTA Letizia 1993 JF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 3.50

2.70 3.00 3.20 3.30 3.40 3.50 3.55 3.60                       

  -   -   O   -   O   XO   -   XXX                       

4 657 MIRTO Anna 1990 PF SM278 OLIMPUS SAN MARINO ATLETICA 3.30

2.70 3.00 3.20 3.30 3.40 3.50                         

  O   XXO   XO   XO   X-   XX                         

5 532 MANCIOLI Sofia 1996 AF PO149 ASD ATLETICA PRATO 3.20

2.70 3.00 3.20 3.30                           

  -   XO   O   XXX                           

6 731 RANOCCHI Elena 1988 SF TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA 3.20

2.70 3.00 3.20 3.30                           

  -   -   XO   XXX                           

7 501 NEGRI Arianna 1994 JF PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 3.00

2.70 3.00 3.20                            

  O   O   XXX                            

8 662 GATTEI Elena 1996 AF RN037 G.S. ATLETICA 75 CATTOLICA 2.70

2.70 3.00                             

  O   XXX                             

8 653 REPETTI Sara 1994 JF PC084 ATL. PIACENZA 2.70

2.70 3.00                             

  O   XXX                             

8 561 BRAZZALI Teresa 1987 SF RE128 REGGIO EVENT'S 2.70

2.70 3.00                             

  O   XXX                             

8 705 BORGHESANI Giulia 1994 JF VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 2.70

2.70 3.00                             

  O   XXX                             

8 819 MICHELON Desiree 1994 JF TN101 ATLETICA TRENTO CMB 2.70

2.70 3.00                             

  O   XXX                             

13 892 VERNIA Elena 1994 JF RE128 REGGIO EVENT'S 2.70

2.70 3.00                             

  XO   XXX                             

13 908 SGANZERLA Sara 1995 AF VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 2.70

2.70 3.00                             

  XO   XXX                             

13 880 DE AGOSTINI Jessica 1996 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 2.70

2.70 3.00                             

  XO   XXX                             

SALTO IN LUNGO/LJ DONNE

SERIE - RISULTATI

Palstra Indoor - Via Piazza - 15 Gennaio 2012 Ora Inizio: 16:34 - Ora Fine: 17:35 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

user
Evidenziato



1 500 CANELLA Valeria 1982 SF RM002 G.S. FIAMME AZZURRE 5.83

1°: N 2°: 5.49 3°: N  4°: 5.73 5°: 5.83 6°: N  

2 672 ZANIBONI Elena 1985 SF RA093 ATL. LUGO 5.66

1°: 5.66 2°: 5.44 3°: 5.54  4°: 5.65 5°: 5.56 6°: N  

3 585 GIOVANARDI Giulia 1988 SF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 5.41

1°: 5.17 2°: 5.41 3°: 5.30  4°: 5.31 5°: 5.24 6°: N  

4 741 RUBALDO Francesca 1991 PF PR068 C.U.S. PARMA 5.37

1°: 5.12 2°: 5.25 3°: N  4°: 5.37 5°: 5.21 6°: 5.07  

5 862 PAGANELLI Cristina 1980 SF RM044 ACSI PALATINO CAMPIDOGLIO 5.35

1°: N 2°: 5.02 3°: 5.16  4°: 5.17 5°: N 6°: 5.35  

6 625 BISCARO Maria Elena 1990 PF BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 5.21

1°: N 2°: 5.19 3°: 5.21  4°: N 5°: 5.07 6°: N  

7 531 LA TELLA Silvia 1995 AF VA394 ATL. G.S. MIOTTI ARCISATE 5.18

1°: 4.81 2°: 5.14 3°: 5.15  4°: N 5°: 5.18 6°: N  

8 745 LOMBARDI Silvia 1983 SF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 5.08

1°: 5.00 2°: 4.95 3°: 5.08  4°: 4.71 5°: 4.90 6°: 4.91  

9 559 D'INTINO Gianna 1995 AF RA093 ATL. LUGO 5.06

1°: 5.06 2°: N 3°: 4.54            

10 813 SENONER Yvonne 1993 JF BZ050 ATLETICA GHERDEINA RAIFFEISEN 4.98

1°: N 2°: N 3°: 4.98            

11 504 ARTIOLI Elena 1994 JF FE378 ATLETICA ESTENSE 4.97

1°: 4.97 2°: 4.87 3°: 4.55            

12 580 KABORE' Alice 1993 JF VA394 ATL. G.S. MIOTTI ARCISATE 4.95

1°: N 2°: 4.95 3°: 4.85            

13 832 PRANDI Barbara 1986 SF RE128 REGGIO EVENT'S 4.94

1°: 4.81 2°: 4.94 3°: 4.64            

14 607 ZANNI Rossella 1964 MF45 MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 4.93

1°: 4.67 2°: 4.93 3°: 4.68            

15 641 BOIANI Giulia 1994 JF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 4.87

1°: N 2°: 4.66 3°: 4.87            

16 763 FABBRI Laura 1996 AF BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 4.77

1°: 4.46 2°: 4.77 3°: 4.24            

17 803 DEBORTOLI Chiara 1993 JF VA394 ATL. G.S. MIOTTI ARCISATE 4.61

1°: 4.56 2°: 4.61 3°: 4.49            

18 690 DE BELLIS Sara 1995 AF RA093 ATL. LUGO 4.53

1°: 4.33 2°: 4.53 3°: 4.42            

19 508 INSAM Verena 1996 AF BZ050 ATLETICA GHERDEINA RAIFFEISEN 4.37

1°: 4.06 2°: 4.04 3°: 4.37            

20 792 D'AGOSTINO Maria Rosari 1995 AF MO497 MODENA ATLETICA 4.19

1°: 4.19 2°: 4.03 3°: 3.95            

21 682 ARTIOLI Ceciclia 1995 AF MO497 MODENA ATLETICA 4.08

1°: 3.75 2°: 4.08 3°: R            

22 881 ANSALONI Francesca 1995 AF MO497 MODENA ATLETICA 3.91

1°: N 2°: 3.91 3°: 3.69            

 821 MATTIOLI Rossella 1990 PF RE128 REGGIO EVENT'S Ncl

1°: N 2°: N 3°: N            

60 HS H 100 JUN UOMINI

BATTERIE - RISULTATI

Batteria 1 Palstra Indoor - Via Piazza - 14 Gennaio 2012 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 594 VERGANI Lorenzo 1993 JM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 8.41  q

2 694 BIANCHI Nicolo' 1994 JM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 8.56  q

3 842 RIVARA Michele 1993 JM PR068 C.U.S. PARMA 8.83  q

4 599 MALMUSI Luca 1994 JM MO497 MODENA ATLETICA 9.15

Batteria 2 Palstra Indoor - Via Piazza - 14 Gennaio 2012 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 612 DE MARCHI Davide 1994 JM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 8.42  q

2 679 BAIS Simone 1994 JM TN131 LAGARINA CRUS TEAM 8.57  q

3 862 ROSSI Andrea 1994 JM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 8.98  q

4 632 SCARABELLO Luca 1994 JM VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 9.37



RIEPILOGO Palstra Indoor - Via Piazza 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 594 VERGANI Lorenzo 1993 JM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 8.41  q

2 612 DE MARCHI Davide 1994 JM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 8.42  q

3 694 BIANCHI Nicolo' 1994 JM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 8.56  q

4 679 BAIS Simone 1994 JM TN131 LAGARINA CRUS TEAM 8.57  q

5 842 RIVARA Michele 1993 JM PR068 C.U.S. PARMA 8.83  q

6 862 ROSSI Andrea 1994 JM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 8.98  q

7 599 MALMUSI Luca 1994 JM MO497 MODENA ATLETICA 9.15

8 632 SCARABELLO Luca 1994 JM VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 9.37

FINALE - RISULTATI

Finale Palstra Indoor - Via Piazza - 14 Gennaio 2012 Ora Inizio: 17:53 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 679 BAIS Simone 1994 JM TN131 LAGARINA CRUS TEAM 8.41

2 612 DE MARCHI Davide 1994 JM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 8.42

3 694 BIANCHI Nicolo' 1994 JM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 8.45

4 594 VERGANI Lorenzo 1993 JM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 8.52

5 842 RIVARA Michele 1993 JM PR068 C.U.S. PARMA 8.78

6 862 ROSSI Andrea 1994 JM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 8.93

60 HS H 91-9.14 ALLIEVI

BATTERIE - RISULTATI

Batteria 1 Palstra Indoor - Via Piazza - 14 Gennaio 2012 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 592 BERTOLASI William 1995 AM CR152 ATL. CASTELLEONE 8.61  q

2 784 BRUZZESE FESCHUK Yulian 1996 AM RE128 REGGIO EVENT'S 8.64  q

3 907 CACOPARDO Luca 1995 AM BG248 ATL. ESTRADA 8.66  q

4 658 SORESINI Federico 1996 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 9.16  q

 838 BELAID Chedi 1995 AM BO427 CSI SASSO MARCONI NP

Batteria 2 Palstra Indoor - Via Piazza - 14 Gennaio 2012 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 853 CELLARIO Davide 1996 AM RE128 REGGIO EVENT'S 9.08  q

2 701 CINTI Lorenzo 1996 AM BO427 CSI SASSO MARCONI 9.67  q

3 548 PELLECCHIA Francesco 1995 AM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPIT 9.71

4 546 MARTUSCIELLO Alfonso 1996 AM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPIT 10.07

RIEPILOGO Palstra Indoor - Via Piazza 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 592 BERTOLASI William 1995 AM CR152 ATL. CASTELLEONE 8.61  q

2 784 BRUZZESE FESCHUK Yulian 1996 AM RE128 REGGIO EVENT'S 8.64  q

3 907 CACOPARDO Luca 1995 AM BG248 ATL. ESTRADA 8.66  q

4 853 CELLARIO Davide 1996 AM RE128 REGGIO EVENT'S 9.08  q

5 658 SORESINI Federico 1996 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 9.16  q

6 701 CINTI Lorenzo 1996 AM BO427 CSI SASSO MARCONI 9.67  q

7 548 PELLECCHIA Francesco 1995 AM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPIT 9.71

8 546 MARTUSCIELLO Alfonso 1996 AM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPIT 10.07

 838 BELAID Chedi 1995 AM BO427 CSI SASSO MARCONI NP

FINALE - RISULTATI

Finale Palstra Indoor - Via Piazza - 14 Gennaio 2012 Ora Inizio: 17:56 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 907 CACOPARDO Luca 1995 AM BG248 ATL. ESTRADA 8.53

2 592 BERTOLASI William 1995 AM CR152 ATL. CASTELLEONE 8.58

3 853 CELLARIO Davide 1996 AM RE128 REGGIO EVENT'S 8.77

4 784 BRUZZESE FESCHUK Yulian 1996 AM RE128 REGGIO EVENT'S 8.79

5 658 SORESINI Federico 1996 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 9.58

6 701 CINTI Lorenzo 1996 AM BO427 CSI SASSO MARCONI 11.14

60 HS H 76-8.50 ALLIEVE



BATTERIE - RISULTATI

Batteria 1 Palstra Indoor - Via Piazza - 14 Gennaio 2012 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 510 FOLORUNSO Ayomide 1996 AF PR068 C.U.S. PARMA 9.33  q

2 816 CENZATO Rebecca 1996 AF MN718 ATLETICA I GONZAGA 2011 9.94  q

3 610 BUSI Nicol 1996 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 10.09  q

4 539 BIANCHI Silvia 1995 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 10.73

Batteria 2 Palstra Indoor - Via Piazza - 14 Gennaio 2012 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 720 PAPA Camilla 1996 AF PC084 ATL. PIACENZA 9.24  q

2 567 GRIGOLATO Valeria 1996 AF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 9.71  q

3 600 GROSSI Sara 1996 AF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 9.75  q

RIEPILOGO Palstra Indoor - Via Piazza 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 720 PAPA Camilla 1996 AF PC084 ATL. PIACENZA 9.24  q

2 510 FOLORUNSO Ayomide 1996 AF PR068 C.U.S. PARMA 9.33  q

3 567 GRIGOLATO Valeria 1996 AF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 9.71  q

4 600 GROSSI Sara 1996 AF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 9.75  q

5 816 CENZATO Rebecca 1996 AF MN718 ATLETICA I GONZAGA 2011 9.94  q

6 610 BUSI Nicol 1996 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 10.09  q

7 539 BIANCHI Silvia 1995 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 10.73

FINALE - RISULTATI

Finale Palstra Indoor - Via Piazza - 14 Gennaio 2012 Ora Inizio: 18:04 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 510 FOLORUNSO Ayomide 1996 AF PR068 C.U.S. PARMA 9.28

2 720 PAPA Camilla 1996 AF PC084 ATL. PIACENZA 9.32

3 567 GRIGOLATO Valeria 1996 AF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 9.34

4 600 GROSSI Sara 1996 AF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 9.71

5 816 CENZATO Rebecca 1996 AF MN718 ATLETICA I GONZAGA 2011 9.94

6 610 BUSI Nicol 1996 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 10.26

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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